EDITAL DE CREDENCIAMENTO DOCENTE 2024

A coordenação do PPGRDF-UPE, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo de

credenciamento de docentes permanentes para atuarem no quadriênio 2025-2028.

Solicitações recomendadas pela comissão examinadora e referendadas pelo colegiado:

INSCRIÇÕES RESULTADO
115967885 Credenciamento aprovado
838515088 Credenciamento aprovado
398659672 Credenciamento aprovado
813731690 Credenciamento aprovado

Solicitações não recomendadas pela comissão examinadora e referendadas pelo

colegiado:

INSCRIÇÕES RESULTADO
547195737 Credenciamento Não Aprovado
211764779 Credenciamento Não Aprovado
109893093 Credenciamento Não Aprovado

Solicitações aprovadas pelo colegiado de forma condicional:

INSCRIÇÕES RESULTADO CONDICIONANTE
491940688 Credenciamento

Aprovado
A docente somente será credenciada caso

entre em exercício na UPE até dia 31/01/2025
105013668 Credenciamento

Aprovado
A docente somente será credenciada caso

entre em exercício na UPE até dia 31/01/2025

Petrolina, 01 de julho de 2024

Comissão Examinadora:

Prof. Dr. Paulo Adriano Schwingel - Membro interno (UPE)

Prof. Dr. Rodrigo Cappato de Araújo - Membro interno (UPE)

Profa. Dra. Isabel de Camargo Neves Sacco – Membro externo (USP)

GOVPE - Edital 52576470         SEI 0040609958.000023/2024-48 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Cappato de Araújo, em
01/07/2024, às 11:44, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 52576470 e o código CRC C8938C1D.

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Rodovia BR 203, Km 2 s/n,  - Bairro Vila Edauardo, Petrolina/PE - CEP 56328-900,

Telefone:

GOVPE - Edital 52576470         SEI 0040609958.000023/2024-48 / pg. 2

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Edital 52576470